
ECQ-RICICLI

ECO-RICICLI VERITAS SRL
BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA - SERVIZI

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
1.1) ECO-RICICLI VERITAS SRL Via della Geologia, "ex area 43ha" 30176 Malcontenta VE IT
Approvvigionamenti BS - att.ne Davide Beltrame acquisti@cert.gruppoveritas.it tel. +39 041.7291111 fax
+39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. II capitolato d'oneri e suoi allegati oltre alla documentazione
complementare sono disponibili presso: punti sopra indicati. Ulteriori informazioni sono disponibili presso:
Eco-Ricicli Veritas Sri c/o Veritas Spa - Direzione Commerciale Smaltimenti Bonifiche e Discariche di
Gruppo att.ne Pagano Massimo - Via Porto di Cavergnago 99 - Mestre Venezia tel. 041.7291692 fax
041.7291693 m.pagano@gruppoveritas.it www.gruppoveritas.it . Le domande a le offerte di partecipazione
vanno inviate a: Eco-Ricicli Veritas Sri c/o Veritas Spa - vedi norme di gara - 30173 (VE) IT Punti di contatto:
Approvvigionamenti BS acquisti@cert.gruppoveritas.it Tel. +39 041.7291741 Fax +39 041.7291746
www.gruppoveritas.itI.2)Organismodidirittopubblico.1.3)Ambiente.IA) No.

SEZIONE II: OGGETIO DELL'APPALTO
11.1.1)BS 317-14/DB Servizio di ritiro/prelievo, trasporto e trattamento a recupero, presso impianti autorizzati
alle operazioni di recupero, di granella di vetro (cer 191205). 11.1.2)Servizi. Categoria di servizi: N. 16.
Luogo: vedi norme di gara. Codice NUTS: ITD35 11.1.3)L'avviso riguarda un appalto pubblico. 11.1.5)BS
317-14/DB Servizio di ritiro/prelievo, trasporto e trattamento a recupero, presso impianti autorizzati alle
operazioni di recupero, di granella di vetro (cer 191205).11.1.6) CPV 90510000 11.1.7)Si. 11.1.8)No. 11.2.1)
Tonnellate 16.500 annue circa. EUR 11.2.2)No. 11.2.3)Si. In mesi 36.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATIERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO
111.1.1)Vedi norme di gara. 111.2.3)vedi norme di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo più basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 317-14/DB - CIG 60540632D5. IV.3.2) No.
IV.3.3): 04/02/2015 ore 12:00. Documenti a pagamento: No. IV.3A) 10/02/2015 - 12:00. IV.3.6) IT. IV.3.7)
180 giorni (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte). IV.3.8) 12/02/2015 - 11:00. Luogo: Vedi norme
di gara. Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: Si. Vedi norme di gara.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
V1.3) La documentazione di gara è pubblicata sul sito internet www.gruppoveritas.it link "Bandi e
gare/Gruppo Veritas Spa/Eco-Ricicli Veritas Srl/Appalti beni e servizi Eco-Ricicli Srl/Procedura Aperta BS
317-14/DB". V1.5)Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 23/12/2014.

\\Vesta\approvvigionamenti\commerciale\BEN I E SERVlll\ 1 BUYER\Beltrame\Davide\ANNO 2014\PROCEDURE APERTE\317-14
ECORICICLI SERVlllO DI RITIRO, PRELIEVO, TRASPORTOA RECUPERO CER 191205\pubbl avviso\317-14 Bando GurLdoc

ECO-RICICLI VERITAS S.R.L.
Sede legale/operativa: Via della Geologia, "ex area 43ha", 30176 Malcontenta (VE)

Tel. 041 7293959 - 041 7293961 - Fax 041 7293950 e-mail: info@eco-ricicli.it - www.eco-ricicli.it
Reg. Imprese VE - C. F. e P.I. 03643900230 - REA VE 336658-

Capitale Sociale deliberato € 7.000.000,00 sottoscritto e versato € 5.000.000,00
Sottoposta ad attività di Direzione e Controllo da parte di

V.E.RI.TAS. S.p.a. - S. Croce, 489 - 30135 Venezia -Italia - C.F. - P.IVA - RI. Ve: 03341820276


